ERONISES FERNANDES DA SILVA NELTON BRUM

Responsável pela Secretaria de Saúde Prefeito do Municipal

PROT.

CLASSIFICAÇÃO

NOME

DATA NASC. PONTUAÇÃO

GRAD PÓS.

GRAD

MEST. DOUT. CURSO EXP. ÁREA CD FINAL

415/2022 1º DOUGLAS HENRIQUE KATAYAMA DE

SOUZA

10/07/1990 1,0 - 0 0 3,5 0,5 - 5,0

414/2022 2º ANDREIA RODRIGUES CHAVES TEDESCO 20/02/1981 1,0 - 0 0 - - 20/02/1981 1,0

416/2022 3º LIANARA KETHIN TAUCHERT 07/02/1993 1,0 - 0 0 - - 07/02/1993 1,0

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 003/2022 – RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

Edital nº 003/2022 – Resultado Preliminar
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do
Paraná, e o Responsável pela Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, TORNAM PÚBLICO:

Item 1º – O Resultado Preliminar da Prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, para vaga aberta ao cargo deMédico Clínico
Geral, constante no Anexo Único deste Edital.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, em 30 de junho de 2022.

ANEXO ÚNICO
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS
CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Legenda
GRAD. – Nota obtida diploma de Graduação
PÓS GRAD. – Nota obtida Análise Título Pós Graduação
MEST. – Mestrado
DOUT. – Doutorado
Exp. Área – Experiência na área
CD – Critério de Desempate

NF – Nota Final

Critérios de Desempate:

1º – Maior Idade.

Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, em 30 de junho de 2016.

HERBERT CORREA BARROS
Presidente da Comissão Especial

Publicado por:
Aparecida Conceição Santana Ribeiro

Código Identificador:A0AB3294

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 01/07/2022. Edição 2552

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/